
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 15:44

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-pac-alu-anodizovan-p-624.html

  
Profil LED PAC-ALU anodizovaný

Cena 220.05 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 624

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

set: profily bez krytu
  
Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-pac-alu-anodizovan-p-624.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil PAC - ALU je hranatý profil, který je vyroben z vysoce kvalitní, dvojité eloxovaného hliníku. Dvojitý eloxování je profil je
vysoce odolný vůči korozi procesů a k poškození, které by mohly mít vliv na profil v důsledku jeho použití. Profil na pásky a
pásů vybavených s LED světelným zdrojem, jehož šířka je větší než 12,8 mm.

Profil PAC - ALU s LED světelnými zdroji se obvykle používají především světelný design, zejména skříně, okna, police, skříňky,
zásuvková skříň, vitríny, stejně jako bodové osvětlení ve výklencích které stropy nebo v jiných místech vybraných zákazníků.
Osvětlení je zdaleka diverzifikuje interiéru a přidává k charakteru. V důsledku toho, že je možné utěsnit Profilový kryt, tak, aby
byl odolný vůči všem druhům povětrnostních podmínek, může být použita pro osvětlení vnějších architektonické prvky, včetně
fasád budov, zahrad, sochy, fontány a mnoho dalších.

Diody by měly potlačit speciálně vyhrazené k tomuto účelu typu kryt K12 nebo HS12 (buď verze mléčná nebo průhledné).
Všechny kryty jsou vyrobeny z polykarbonátu, a typ přidání krycí HS12 obdržel certifikát, který zaručuje dokonalou odolnost
proti slunci, dešti a jiným povětrnostním faktorů, UV a hořlavosti.

Instalace profilu je velmi snadné a jednoduché provádět velmi snadno nosit i člověk bez zkušeností. Profil je připevněn k
podkladu pomocí sestavy veřejného trhu lepidla nebo šroubů, které zajišťují snadnou a spolehlivou montáž. Pro zájemce, je
třeba poznamenat, že je zde možnost, že svítidlo, které se vyznačuje vysokou těsnost a své třídě odolnosti proti pronikání
všech druhů pevných látek, prachu a vody bude IP 67.

Profil PAC - ALU věnován další polypropylénové uzávěry, které, stejně jako dalších doplňků určených k doplnění profilu lze
nalézt na našich webových stránkách v "Příslušenství". Kryty by měly být použity v zájmu ochrany profilu proti vnikání prachu
do něj a dalších nežádoucích prvků (a tím rozšířit její vhodnost pro použití), protože by mohlo dojít ke kontaminaci LED lištou,
která se zhoršuje správné parametry osvětlení.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

